Clave Gnica
establecimiento

TH2021-08-
05AAVBA00328838

TH2021-08-
04SAVBA00328803

TH2021-08-
09ZAVBA00329002

TH2021-08-
10RAVBA00329146

TH2021-08-
12RAVBA00329251

TH2021-08-
13RAVBA00329412

TH2021-08-
130AVBA00329389

TH2021-08-
16AVBA00329467

TH2021-08-
16AVBA00329445

TH2021-08-
13AVBA00329443

TH2021-08-
13VAVBA00329431

TH2021-08-
16CAVBA00329521
TH2021-08-
18SPV00329642
TH2021-08-
17NAVBA00329605

TH2021-08-
18LAVBA00329697

TH2021-08-
19YAVBA00329742

TH2021-08-
20ZAVBA00329838

TH2021-08-
190AVBA00329788

TH2021-08-
240AVBA00330035

TH2021-08-
24MAVBA00329985

TH2021-08-
25MAVBA00330101

TH2021-08-
25UAVBA00330094

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Impacto Vecinal

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro Mercantil Nombre

Venta de comida de
especialidades con BREAK FEST
servicio de comedor

Otro MONTPARNASSE

Tlen‘das ée abarrotes LAS DOS HERMANAS
o miscelaneas

Clinicas JOY CLINIC DENTAL

Venta de comida de
especialidades con FERRER’'S HOUSE
servicio de comedor

Cafeterfa o fondas BARRO NEGRO

Depsito de cerveza b 10y MARTINEZ
o refrescos
BANCO AZTECAS. A.
Oficinas INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE

BANCO AZTECAS. A.
Oficinas INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE

BANCO AZTECAS. A.
Oficinas INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE

TIENDA DE
Tiendas de abarrotes ABARROTES,CREMER
0 misceldneas IA, VENTA DE VINOS

Y LICORES(MICHELLE)

Otro FUNERALES ELIZALDE

Restaurantes EL ABREVADERO

Farmacia FARMACIA
FLAMINGOS

Venta de comida de
especialidades con CREPERIA & SNACKS
servicio de comedor

Otro VINATERIA COFFY

Otro 3 CHENCHOS

Capacitacién técnica
y de oficios;

academias de

belleza, idiomas, INTELIMUNDO
contabilidad,

computacién,

manejo.

Cafeterfa o fondas CAFE DE CANES

Tiendas de abarrotes 1o oop oroan
o misceldneas

Oficinas CONSULTORIA G&G

EL RINCON DEL

otro REGALO

Calle(local)

RAFAEL OROPEZA

AMADO NERVO
ACTUAL GALLO DE
ORO

CERRADA MANATI

AV. LA TURBA

AVENIDA DEL MAR

ANTONIO SIERRA
FELIPE PENA
PALACIOS

TERRAPLEN

CALZ.REFORMA
AGRARIA

NICOLAS BRAVO

LA GIOCONDA

JUAN DE DIOS PEZA

AVENIDA TLAHUAC
LAGO ALBERTO LT 5
Mz 16

MONTES APENINOS
ESQ. MAR DE LAS
LLUVIAS

OCEANO DE LAS
TEMPESTADES
(ENTRA POR
MONTES CAUCASO)

JOSE MARIA
MORELOS

AV. JUAN PALOMO

PLAZA CENTENARIO

JOSE MANUEL
ALTAMIRANO

JUAN DE DIOS PEZA

JUAN DE DIOS PEZA

Num Num C D
GUADALUPE, SANTA
MZ.13,1T. 13 CATARINA Tldhuac
YECAHUIZOTL
MzZ-26 LT-269 La Nopalera Tladhuac
MANZ 250 LOTE 60 Del Mar Tlahuac
595 Loc a2 villa Fen(rc Tlahuac
Americana
Mz. 470, (M. 133), Del Mar Tlahuac
LT.7
20 SN Santiago Sur Tlahuac
MZ 70 LT498 Santa Cecilia Tlahuac
MZ53LT6 L-A Santiago Tlahuac
S/N L-c La Habana Tlahuac
MZ7LT9 L-A La Asuncién Tlahuac
MZ 59 LT 19 Loc 3 Miguel Hidalgo Tlshuac
61, SEC. COND 7 LOCAL6,7,8,9,10 Santiago Norte Tlahuac
32 Ojo de Agua Tlshuac
S/N S/N LA TURBA Tlahuac
MZ. 73, LT. 06 Selene Tlahuac
MZ441T1 Selene Tlahuac
1 San Mateo Tldhuac
25 La Magdalena Tldhuac
PUEBLO SAN
MZ 5 LOTE 1-B FRANCISCO Tldhuac
TLALTENCO
7 Santa Ana Poniente  Tldhuac
61, SECCOND 7 LOCALS Santiago Norte Tldhuac
61, SECCOND 7 LOCAL5 Santiago Norte Tlahuac

cP

13100

13220

13270

13278

13270

13360

13010

13120

13050

13000

13200

13300

13450

13250

13420

13420

13040

13070

13400

13220

13300

13300

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo

ANDREW

RODOLFO MIGUEL

MARIA DEL CARMEN

CRISTINA EURIDICE

VIRGINIA

jessica lizbeth

MARTHA PATRICIA

JOSE ANDRES

JOSE ANDRES

JOSE ANDRES

RUBEN

MARIA DEL ROCIO
JOEL

BRIAN

NELLY LETICIA

CAROLINA

CESAR IVAN

LUIS EZEQUIEL

ROCIO FERNANDA

NELLY

MIGUEL

CECILIA

Apellido Paterno

BLANCO

RESENDIZ

VAZQUEZ

CORTES

FERRER

garcia

LEON

VILLEGAS

VILLEGAS

VILLEGAS

DAVILA

ESCOBEDO
CASTANEDA

MONTOYA

VALENCIA

LEYTE

VAZQUEZ

FLORES

RIOS

JIMENEZ

GOMEZ

AGUIRRE

Apellido Materno

REYES

DURRUTY

SALAZAR

BARRIOS

MORENO

santiago

MORALES

MALVAEZ

MALVAEZ

MALVAEZ

CHAVEZ

ELIZALDE
CHAVEZ

HERRERA

MARTINEZ

NOGUERON

PLATA

ASTIBIA

RUIZ

CRUZ

MORENO

REYES

Razon social

BANCO AZTECA S.A
INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE

BANCO AZTECA S.A
INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE

BANCO AZTECA S.A
INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE

Fecha de apertura

04/08/2021

04/08/2021

06/08/2021

10/08/2021

11/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

16/08/2021
17/08/2021

17/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

Capacidad de aforo

45

44

40

T No. verifi
3 0
5 0
2 0
2 0
6 0
7 0
4 0
10 0
10 0
10 0
2 0
3 0
4 0
1 0
3 0
3 0
2 0
2 0
8 0
3 0
4 0
3 0



TH2021-08-
25MAVBA00330099

TH2021-08-
26MAVBA00330179

TH2021-08-
26RAVBA00330140

TH2021-08-
27AVBA00330238

TH2021-08-
26RAVBA00330225

TH2021-08-
27ZAVBA00330246

TH2021-08-
31LAVBA00330420

TH2021-08-
31AVBA00330519

TH2021-08-
31IAVBA00330517

TH2021-08-
31NAVBA00330510

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Cafeterfa o fondas

Farmacia

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Bancos y casas de
cambio

Cafeterfa o fondas

Venta de agua
embotellada

PARADICE

FARMACIA MR

MUNCHIES

DISTRIBUCION AL
DETALLE EN MEXICO,
S.A.DECV.

LOS GIRASOLES

RESTAURANTE "LA
MICHOACANA"

LAS MIREY

BBVA BANCOMER
S.A.

HACIENDA
TLAKUALLI

Sucursal Tlaltenco
GO FOR LIFE

JUAN DE DIOS PEZA

GERANIO

CRATER ARQUIMIDES

AV TLAHUAC

LAGO DEL CARMEN
(LAGUNA DEL
CARMEN)

MIGUEL HIDALGO

SANTA CRUZ

AV. TLAHUAC

CARRETERA SANTA
CATARINA EJE 10

MONTE DE LAS
CORDILLERAS

61, SECCOND 7

LTS

MZ. 16-A

5944

130

S/N (19)

5856

89

MZ 53

Mz 13

MZ. 199, LT. 16-3

SN

LOCAL 05

Santiago Norte

Los Reyes

Selene

Santa Ana Poniente

Del Mar

SAN FRANCISCO
TLALTENCO

Las Arboledas

Santa Ana Poniente

Selene

Guadalupe Tlaltenco

Tlahuac

Tlahuac

Tladhuac

Tladhuac

Tladhuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

13300

13080

13430

13300

13270

13400

13219

13300

13420

13450

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

LUIS MIGUEL

IVONE

RODRIGO

VICTOR FRANCISCO

IRMA GUADALUPE

ESTEFANY

JUAN JOSE

MANUEL / SAMUEL

EDITH

LAZARO

GOMEZ

ROMERO

CARMONA

TORRES

GARCIA

MEZA

VELASCO

GUERRERO /
ARANDA

URIBE

MONROY

AGUIRRE

MENDEZ

VAZQUEZ

HERRERA

MENDOZA

BARAJAS

CADENA

MORENO / LOPEZ

LEYTE

NIETO

DISTRIBUCION AL
DETALLE EN MEXICO,
SA.DECV.

BBVA BANCOMER
S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO
BBVA BANCOMER

24/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

30/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

200

40



